UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), nos autos do(s) Processo(s), abaixo relacionado(s), o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o

Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do

Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado PM.

Informamos, ainda, aos candidatos INAPTOS que:

1. A solicitação para conhecer o(s) motivo(s)  da  INAPTIDÃO  e  requerer  Entrevista  Devolutiva poderão  ser

efetivadas  no  dia  19/09/2022,  via  endereço  eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, até às

23h59min; e

2. A divulgação do local e horários da Entrevista Devolutiva será no dia 20/09/2022, no endereço eletrônico

http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade Situação Nº do Processo

094438 CRISTIANE EMANUELLE MOURÃO E SILVA (sub judice) 3656577 - PI 0755628-86.2022.8.18.0000APTO

115341 ISABELLE MOREIRA NUNES BARBOSA (sub judice) 2967118 - PI 0755628-86.2022.8.18.0000APTO

117639 JAMAICA DA COSTA OLIVEIRA (sub judice) 2753087 - PI 0809486-97.2022.8.18.0140APTO

116961 LAIZ FERNANDA MARTINS SILVA (sub judice) 0492472420130 - MA 0755628-86.2022.8.18.0000APTO

106353 MARIA LETÍCIA RODRIGUES TELES (sub judice) 3434485 - PI 0808560-19.2022.8.18.0140 E
0752222-57.2022.8.18.0000

APTO

118859 THAYNARA DE ARAUJO VIDAL (sub judice) 3969362 - PI 0813372-07.2022.8.18.0140APTO

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

100645 ADEMIR FERREIRA DE SOUSA (sub judice) 3445000 - PI 0826411-71.2022.8.18.0140APTO

129444 AMADEU FRANCISCO DA SILVA NETO (sub judice) 3878071 - PI 0809065-10.2022.8.18.0140,
0752588-96.2022.8.18.0000 E
0809065-10.2022.8.18.0140

APTO

096598 ANDERSON BRAZ SILVA LIMA (sub judice) 3332549 - PI 0752204-36.2022.8.18.0000APTO

113440 ANDRE LEITE DE SOUZA (sub judice) 2777244 - PI 0809065-10.2022.8.18.0140 E
0752204-36.2022.8.18.0000

APTO

095511 ANTONIO FERNANDO DE ARAÚJO TELES FILHO (sub judice) 242461920032 - MA 0826416-93.2022.8.18.0140APTO

112834 ANTONIO JOSÉ OLIVEIRA JUNIOR (sub judice) 3054893 - PI 0815030-66.2022.8.18.0140APTO

112712 CLÁUDIO VIEIRA LOPES (sub judice) 5004169 - PI 0809480-90.2022.8.18.0140APTO

120252 CLEITON MEDINA DA SILVA (sub judice) 2992567 - PI 0826968-58.2022.8.18.0140APTO

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Página 1 de 4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), nos autos do(s) Processo(s), abaixo relacionado(s), o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o

Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do

Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado PM.

Informamos, ainda, aos candidatos INAPTOS que:

1. A solicitação para conhecer o(s) motivo(s)  da  INAPTIDÃO  e  requerer  Entrevista  Devolutiva poderão  ser

efetivadas  no  dia  19/09/2022,  via  endereço  eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, até às

23h59min; e

2. A divulgação do local e horários da Entrevista Devolutiva será no dia 20/09/2022, no endereço eletrônico

http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

105012 EDMÁRCIO ABREU DE CARVALHO (sub judice) 3438297 - PI 0826434-17.2022.8.18.0140APTO

111267 FERDINAND DE ARAUJO SANTOS  (sub judice) 2906425 - PI 0826462-82.2022.8.18.0140APTO

115082 FLÁVIO AGUIAR DO NASCIMENTO JÚNIOR (sub judice) 2671377 - PI 0807687-19.2022.8.18.0140APTO

102787 FRANCISCO COSTA BRITO NETO (sub judice) 1261947 - TO 0826911-40.2022.8.18.0140APTO

132054 GABRIEL NATAN ALVES ANDRADE (sub judice) 3385703 - PI 0826902-78.2022.8.18.0140APTO

151829 GUSTAVO FREDERICO DA COSTA SOUSA (sub judice) 2919894 - PI 0826907-03.2022.8.18.0140APTO

094961 HIAGO LOPES DE SOUSA (sub judice) 3557146 - PI 0826898-41.2022.8.18.0140APTO

109243 HITALLO NECO ALVES (sub judice) 2921521 - PI 0826391-80.2022.8.18.0140APTO

110550 IGOR WESLLEY PEREIRA LOPES (sub judice) 3530343 - PI 0809424-57.2022.8.18.0140APTO

093955 JACKSON RÔMULO ARAÚJO (sub judice) 3058479 - PI 0826721-77.2022.8.18.0140APTO

149537 JOÃO ARAÚJO COSTA (sub judice) 3119479 - PI 0826688-87.2022.8.18.0140APTO

102902 JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS E SOUSA (sub judice) 3340494 - PI 0809431-49.2022.8.18.0140APTO

111561 JOÃO VITOR DA CONCEIÇÃO GOMES DA COSTA (sub judice) 3870457 - PI 0826871-58.2022.8.18.0140APTO

138016 JORGE HENRIQUE DE HOLANDA LIMA JÁCOME (sub judice) 038661672010-6 - MA 0829331-18.2022.8.18.0140APTO

095125 JOSÉ LAURINDO DA ROCHA FILHO (sub judice) 4225610 - PI 0826863-81.2022.8.18.0140APTO

096331 JOSE RIBEIRO NETO FILHO (sub judice) 2377902 - PI 0826643-83.2022.8.18.0140APTO

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Página 2 de 4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), nos autos do(s) Processo(s), abaixo relacionado(s), o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o

Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do

Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado PM.

Informamos, ainda, aos candidatos INAPTOS que:

1. A solicitação para conhecer o(s) motivo(s)  da  INAPTIDÃO  e  requerer  Entrevista  Devolutiva poderão  ser

efetivadas  no  dia  19/09/2022,  via  endereço  eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, até às

23h59min; e

2. A divulgação do local e horários da Entrevista Devolutiva será no dia 20/09/2022, no endereço eletrônico

http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

122426 KAIO APOLIANO VIEIRA (sub judice) 8231687 - PI 0826393-50.2022.8.18.0140APTO

101188 LUCAS VICENTE MIRANDA DE ARAÚJO (sub judice) 3309612 - PI 0828550-93.2022.8.18.0140APTO

106556 LUÍS RODRIGO FERREIRA FURTADO (sub judice) 3231335 - PI 0808560-19.2022.8.18.0140,
0752222-57.2022.8.18.0000 E
0809065-10.2022.8.18.0140

APTO

149611 LUIZ FERREIRA CALAÇO FILHO (sub judice) 375601624 - SP 0755628-86.2022.8.18.0000APTO

103904 MÁRCIO LUCIANO AGUIAR FURTADO JUNIOR (sub judice) 3388508 - PI 0755610-65.2022.8.18.0000APTO

111476 MARCO ANTONIO CARDOSO SILVA (sub judice) 3596173 - PI 0809267-84.2022.8.18.0140APTO

102650 MARCOS RODRIGO DO NASCIMENTO OLIVEIRA (sub judice) 1297783034 - BA 0808560-19.2022.8.18.0140 E
0752222-57.2022.8.18.0000

APTO

114703 MATEUS AGUIAR DOS SANTOS (sub judice) 3657691 - PI 0826389-13.2022.8.18.0140APTO

094915 MATEUS YAN DE ALENCAR FREITAS  (sub judice) 3885179 - PI 0823527-69.2022.8.18.0140 E
0754996-60.2022.8.18.0000

APTO

104365 PEDRO VICTOR DIAS FERREIRA DANTAS (sub judice) 3637258 - PI 0826717-40.2022.8.18.0140APTO

095162 RAFAEL MONTEIRO SOARES  (sub judice) 2636598 - PI 0755628-86.2022.8.18.0000APTO

095651 RANGEL KENNEDY HERCULANO DE SOUSA (sub judice) 3098896 - PI 0826909-70.2022.8.18.0140APTO

108231 RICARDO RAIMUNDO DE ARAUJO JUNIOR (sub judice) 3664004 - PI 0828923-27.2022.8.18.0140APTO

118584 SAVIO DANIEL SOUSA NASCIMENTO (sub judice) 4317544 - PI 0752627-93.2022.8.18.0000APTO

102074 THIAGO CARVALHO SILVA (sub judice) 3176670 - PI 0826791-94.2022.8.18.0140APTO

093450 WOVENARK DOUGLAS SOARES DE ARAUJO (sub judice) 4019024 - PI 0827751-50.2022.8.18.0140APTO

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Página 3 de 4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA - AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), nos autos do(s) Processo(s), abaixo relacionado(s), o

Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o

Resultado Preliminar da 4ª Etapa – Avaliação Psicológica (sub judice) do Concurso Público da Polícia Militar do

Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado PM.

Informamos, ainda, aos candidatos INAPTOS que:

1. A solicitação para conhecer o(s) motivo(s)  da  INAPTIDÃO  e  requerer  Entrevista  Devolutiva poderão  ser

efetivadas  no  dia  19/09/2022,  via  endereço  eletrônico http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, até às

23h59min; e

2. A divulgação do local e horários da Entrevista Devolutiva será no dia 20/09/2022, no endereço eletrônico

http://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Situação Nº do Processo

097323 YURI ANTONIO GOMES DE SOUSA (sub judice) 2679516 - PI 0826844-75.2022.8.18.0140APTO

47Total de Inscrições:

sexta-feira, 16 de setembro de 2022 Página 4 de 4